

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD200260

**Stavba:** oprava omítek venkovních a vnitřních, výmalba a nátěr dřevěného podhledu na přístřešku čekárny u výpravní budovy

KSO:  
Místo: Nemořice

CC-CZ:  
Datum: 20. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>229 008,03</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>229 008,03</b>	<b>48 091,69</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>277 099,72</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD200260  
Stavba: oprava omítek venkovních a vnitřních, výmalba a nátěr dřevěného podhledu na přístřešku čekárny u výpravní budovy  
Místo: Nemořice Datum: 20. 11. 2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>229 008,03</b>	<b>277 099,72</b>
HD200260	oprava omítek venkovních a vnitřních, výmalba a nátěr dřevěného podhledu na přístřešku čekárny u výpravní budovy	229 008,03	277 099,72

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava omítek venkovních a vnitřních, výmalba a nátěr dřevěného podhledu na přístřešku čekárny u výpravní budovy

Objekt: HD200260 - oprava omítek venkovních a vnitřních, výmalba a nátěr dřevěného podhledu na přístřešku čekárny u výpravní budovy

KSO:  
Místo: Nemořice

CC-CZ:  
Datum: 20. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>229 008,03</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	229 008,03	21,00%	48 091,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>277 099,72</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava omítek venkovních a vnitřních, výmalba a nátěr dřevěného podhledu na přístřešku čekárny u výpravní budovy

Objekt: **HD200260 - oprava omítek venkovních a vnitřních, výmalba a nátěr dřevěného podhledu na přístřešku čekárny u vý**

Místo: Nemočice

Datum: 20. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**229 008,03**

HSV - Práce a dodávky HSV	184 994,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 663,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	99 221,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 742,47
997 - Přesun sutě	28 855,21
998 - Přesun hmot	7 511,87
PSV - Práce a dodávky PSV	44 013,28
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 803,09
764 - Konstrukce klempířské	4 367,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	33 842,71

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: oprava omítek venkovních a vnitřních, výmalba a nátěr dřevěného podhledu na přístřešku čekárny u výpravní budovy

Objekt: HD200260 - oprava omítek venkovních a vnitřních, výmalba a nátěr dřevěného podhledu na přístřešku čekárny u výpravní budovy

Místo: Nemočice

Datum: 20. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>229 008,03</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				184 994,75	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 663,74	
1	K	310238211	Zazdívkva otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,270	6 162,00	1 663,74	
	PP		Zazdívkva otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC					
	VV		3*0,3*0,3		0,270			
	VV		Součet		0,270			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				99 221,46	
2	K	622325319	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 100%	m2	83,585	1 157,00	96 707,85	
	PP		Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 100%					
	VV		41,715+41,87		83,585			
	VV		Součet		83,585			
3	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění položením fólie	m2	69,300	7,33	507,97	
	PP		Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění položením fólie					
	VV		6,3*7+(6+6,6)*2		69,300			
	VV		Součet		69,300			
4	M	69311081	geotextilie netkaná PES 300 g/m2	m2	76,000	26,39	2 005,64	
	PP		geotextilie netkaná PES 300 g/m2					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 742,47	
5	K	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	10,000	409,50	4 095,00	
	PP		Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m					
6	K	949111212	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	100,000	16,90	1 690,00	
	PP		Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití					
7	K	949111812	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	10,000	267,80	2 678,00	
	PP		Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m					
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	33,000	140,40	4 633,20	
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
	VV		6,6*5		33,000			
	VV		Součet		33,000			
9	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,900	5 837,00	5 253,30	
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3					
10	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	41,715	154,70	6 453,31	
	PP		Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %					
	VV		(4,15+6,3+5)*2,7		41,715			
	VV		Součet		41,715			
11	K	978059311	Bourání obkladů dlaždic z čediče plochy přes 1m2	m2	41,870	158,60	6 640,58	
	PP		Bourání obkladů dlaždic z čediče plochy přes 1m2					
	VV		(6,6+5,3+0,5+0,8+0,8+1+0,8)*2,65		41,870			
	VV		Součet		41,870			
12	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	83,585	195,00	16 299,08	
	PP		Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči					
	VV		41,715+41,87		83,585			
	VV		Součet		83,585			
D	997		Přesun sutě				28 855,21	
13	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	7,345	135,20	993,04	
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot					
14	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	7,345	2 210,00	16 232,45	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně					
15	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	7,345	105,30	773,43	
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m					
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,345	304,20	2 234,35	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	110,175	13,26	1 460,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		7,345*15 "Přepočtené koeficientem množství"		110,175			
	VV		Součet		110,175			
18	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	4,832	1 482,00	7 161,02	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904					
	D	998	Přesun hmot				7 511,87	
19	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,586	1 638,00	7 511,87	
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				44 013,28	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 803,09	
20	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svíslé na zdivu, 2 vrstvy	m2	9,132	427,70	3 905,76	
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svíslé na zdivu, 2 vrstvy					
	VV		(4,14+6,3+5+6,6+5,3+0,5+2,6)*0,3		9,132			
	VV		Součet		9,132			
21	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	13,698	136,50	1 869,78	
	PP		nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby					
	VV		9,132*1,5 "Přepočtené koeficientem množství"		13,698			
	VV		Součet		13,698			
22	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,014	1 255,80	17,58	
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m					
23	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,014	712,40	9,97	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace					
	D	764	Konstrukce klempířské				4 367,48	
24	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	3,500	175,50	614,25	
	PP		Demontáž svodu k dalšímu použití					
25	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	1,700	401,70	682,89	
	PP		Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm					
26	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	3,700	449,80	1 664,26	
	PP		Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm					
27	K	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	2,400	306,80	736,32	
	PP		Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm					
28	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	3,500	169,00	591,50	
	PP		Montáž kruhového svodu					
29	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,020	2 470,00	49,40	
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m					
30	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,020	1 443,00	28,86	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				33 842,71	
31	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	45,700	15,73	718,86	
	PP		Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou					
	VV		3,6*2+1,2*6		14,400			
	VV		6,3+5+5+6,6+5,3+0,5+1+1,6		31,300			
	VV		Součet		45,700			
32	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	50,000	1,99	99,50	
	PP		páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm					
33	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	13,908	72,93	1 014,31	
	PP		Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru					
	VV		2,6*1,23 + (6,6+5,3)*0,9		13,908			
	VV		Součet		13,908			
34	K	783144101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	13,908	141,70	1 970,76	
	PP		Základní jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí					
35	K	783148211	Lakovací dvojnásobný akryluretanový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	13,908	286,00	3 977,69	
	PP		Lakovací dvojnásobný akryluretanový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením					
36	K	783801601	Očištění odstraňovačem graffiti hladkých ošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva	m2	6,396	230,10	1 471,72	
	PP		Očištění odstraňovačem graffiti hladkých ošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva					
	VV		3,198*2		6,396			
	VV		Součet		6,396			
37	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	83,585	54,99	4 596,34	
	PP		Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
38	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	83,585	239,20	19 993,53	
PP			Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2					

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1332527

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** fadf7f50-5dd8-4fb4-a873-7309048fea3b

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 29.01.2021 12:00:00



138987ae-05a1-4e6d-a243-a38b3614adc8